O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(54)

Engenharia Sanitária, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(54) Engenharia Sanitária

Nome Inscrição Nota

Ana Lidia da Silva Cascales Correa 6.3013573

André Luis Gomes Simões 7.5413732

Bruna Forestieri Bolonhez 7.9113423

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sandro Rogerio Lautenschlager

Prof. Dr. Doralice Aparecida F Soares ________________________________

Prof. Dr. EUDES JOSÉ ARANTES ________________________________

19/04/2024 09.12.30 Página 1 de 1